
 

 

UCHWAŁA NR XIX/131/12 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. Nr 567) oraz art. 

211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 

28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych w sposób następujący: zmniejszenia dochodów 

bieżących o 40.000,00 zł i zwiększenia dochodów bieżących o 80.996,74 zł, w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych w sposób następujący: zwiększenia wydatków 

bieżących o 106.996,74 zł i zmniejszenia o 76.000,00 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o 10.000,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian tabeli nr 3 do uchwały Nr XVIII/125/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

13 września 2012 r. - wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne - w sposób określony tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XVII/119/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

28 sierpnia 2012 r. przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - w sposób określony załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XVII/119/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

28 sierpnia 2012 r. dotacje - w sposób określony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się po zmianach - rezerwę ogólną w kwocie 81.347,61 zł rezerwy celowe w wysokości 

213.874,00 zł:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 17.168,00 zł,  

b) na pokrycie kosztów związanych z likwidacją placówki oświatowej w kwocie 196.706,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4627



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Błaszki: 

Agnieszka Bieńkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4627



Tabela nr 1 

do uchwały nr XIX/131/12 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 23 października 2012 roku  

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2012 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 742,00 0,00 10 000,00 130 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 742,00 0,00 10 000,00 130 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 712,00 0,00 10 000,00 12 712,00 

750   Administracja publiczna 251 881,21 0,00 23 396,74 275 277,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 14 796,74 14 796,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 922,21 0,00 8 600,00 136 522,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 700,00 0,00 1 600,00 5 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 0,00 7 000,00 32 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 796,74 14 796,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 14 796,74 14 796,74 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 14 796,74 14 796,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4627



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
8 668 240,00 -40 000,00 15 000,00 8 643 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 583 594,00 -40 000,00 0,00 1 543 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 88 000,00 -40 000,00 0,00 48 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 263 252,00 0,00 5 000,00 3 268 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 55 900,00 0,00 5 000,00 60 900,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 93 502,00 0,00 10 000,00 103 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
12 013,00 0,00 10 000,00 22 013,00 

801   Oświata i wychowanie 965 205,47 0,00 22 900,00 988 105,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

205 205,47 0,00 0,00 205 205,47 

 80101  Szkoły podstawowe 253 824,66 0,00 2 900,00 256 724,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

174 424,66 0,00 0,00 174 424,66 

  0830 Wpływy z usług 32 700,00 0,00 2 900,00 35 600,00 

 80110  Gimnazja 73 300,00 0,00 20 000,00 93 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 67 900,00 0,00 20 000,00 87 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4627



851   Ochrona zdrowia 198 480,00 0,00 7 700,00 206 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 0,00 7 700,00 205 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 198 000,00 0,00 7 700,00 205 700,00 

852   Pomoc społeczna 6 267 604,20 0,00 2 000,00 6 269 604,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

224 445,12 0,00 0,00 224 445,12 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 36 964 717,89 -40 000,00 80 996,74 37 005 714,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

429 650,59 0,00 14 796,74 444 447,33 

majątkowe  

majątkowe razem: 1 180 989,40 0,00 0,00 1 180 989,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

329 979,00 0,00 0,00 329 979,00 

Ogółem: 38 145 707,29 -40 000,00 80 996,74 38 186 704,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

759 629,59 0,00 14 796,74 774 426,33 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4627



 

Tabela nr 2 

do uchwały nr XIX/131/12 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 23 października 2012 roku  

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2012 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 w tym:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesie-

nie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 245 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 245 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

500  Handel 

przed zmianą 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095 Pozostała działalność 

przed zmianą 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 873 456,00 3 873 456,00 3 704 056,00 3 015 397,00 688 659,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 338,21 37 338,21 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 21 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 910 794,21 3 910 794,21 3 720 256,00 3 031 597,00 688 659,00 0,00 169 400,00 21 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 784 656,00 2 784 656,00 2 757 656,00 2 190 456,00 567 200,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800 856,00 2 800 856,00 2 773 856,00 2 206 656,00 567 200,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 63 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 138,21 21 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 138,21 137 138,21 116 000,00 63 000,00 53 000,00 0,00 0,00 21 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4627



754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 508 423,00 300 423,00 287 623,00 84 673,00 202 950,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 423,00 340 423,00 327 623,00 84 673,00 242 950,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 506 923,00 298 923,00 286 123,00 84 673,00 201 450,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 923,00 338 923,00 326 123,00 84 673,00 241 450,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 546 221,61 496 221,61 396 221,61 0,00 396 221,61 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 221,61 420 221,61 320 221,61 0,00 320 221,61 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 371 221,61 371 221,61 371 221,61 0,00 371 221,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 221,61 295 221,61 295 221,61 0,00 295 221,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4627



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 198 480,00 198 480,00 198 480,00 96 408,00 102 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 180,00 206 180,00 206 180,00 96 408,00 109 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 96 408,00 101 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 700,00 205 700,00 205 700,00 96 408,00 109 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

przed zmianą 268 808,00 268 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 458,53 19 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 19 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 266,53 288 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 288 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed zmianą 268 808,00 268 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 458,53 19 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 19 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 266,53 288 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 288 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 957 250,15 37 368 058,15 27 313 604,56 19 763 290,38 7 550 314,18 1 221 610,00 7 730 066,00 461 261,59 0,00 641 516,00 5 589 192,00 5 589 192,00 3 986 120,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 996,74 106 996,74 66 400,00 16 200,00 50 200,00 0,00 19 458,53 21 138,21 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 998 246,89 37 399 054,89 27 304 004,56 19 779 490,38 7 524 514,18 1 221 610,00 7 749 524,53 482 399,80 0,00 641 516,00 5 599 192,00 5 599 192,00 3 986 120,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4627



Tabela nr 3 

do uchwały nr XIX/131/12 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 23 października  2012 roku  

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 026 120,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 052 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ, KANALIZACJI SANITARNEJ Gm. BŁASZKI 100 000,00 

   INFRASTRUKTURA - GZIKÓW 190 000,00 

   KOKOSZKI - INFRASTRUKTURA KANALIZACYJNA  50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 952,00 

   BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA TERENIE GMINY 1 712 952,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 168,00 

   BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA TERENIE GMINY 999 168,00 

 01095  Pozostała działalność 974 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
PODNIESIENIE WALORÓW ESTETYCZNYCH I FUNKCJONALNYCH WSI KA-

MIENNA 
500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 000,00 

   
PODNIESIENIE WALORÓW ESTETYCZNYCH I FUNKCJONALNYCH WSI KA-

MIENNA 
474 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 95 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
95 000,00 

    SUW WOJKÓW - MODERNIZACJA 85 000,00 

   WYMIANA I MONTAŻ OKIEN 10 000,00 

600   Transport i łączność 847 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 847 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 000,00 

   BORYSŁAWICE - INFRASTRUKTURA 120 000,00 

   BROŃCZYN - PRZEBUDOWA DROGI 27 000,00 

   ŁUBNA-JAROSŁAJ - PRZEBUDOWA 80 000,00 

   MROCZKI MAŁE - PRZEBUDOWA DROGI 250 000,00 

   SULWIŃSKIEGO - PARKING 100 000,00 

   WŁOCIN MARIANÓW - PRZEBUDOWA 60 000,00 

   WRZĄCA - PRZEBUDOWA 73 000,00 

   ŻELISŁAW - PRZEBUDOWA 137 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4627



   WYKUP DZIAŁEK 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   NIEDOŃ OSP - ROZBUDOWA 70 000,00 

   ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W ZAWADACH 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
ZAKUP SPRZĘTU SŁUŻĄCEGO OCHRONIE ŻYCIA, ZDROWIA MIENIA LUB 

ŚRODOWISKA PRZED POŻAREM 
18 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 

   
PRZYSTAŃ JACHTOWA NA ZBIORNIKU WODNYM JEZIORSKO W MSC. 

OSTRÓW WARCKI 
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 072,00 

 80195  Pozostała działalność 58 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 072,00 

   BUDOWA SALI RUCHOWEJ PRZY SZKOLE W SĘDZIMIROWICACH 5 500,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU - SZKOLNA 22 572,00 

   WYMIANA OKIEN NA SALI GIMNASTYCZNEJ W GRUSZCZYCACH 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 737,43 

   ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO 42 737,43 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 262,57 

   ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO 7 262,57 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92695  Pozostała działalność 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 960,00 

   
ROZWÓJ BAZY REKREACYJNO-SPORTOWEJ POPRZEZ URZĄDZENIE SKATE-

PARK 
163 960,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 040,00 

   
ROZWÓJ BAZY REKREACYNO-SPORTOWEJ POPRZEZ URZĄDZENIE SKATE-

PARK 
86 040,00 

Razem 5 599 192,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4627



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/131/12   

Rady Gminy i Miasta Błaszki   

z dnia 23 października 2012 r.  

PRZYCHODY I KOSZTY – SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 ROK  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 r. 

400  
 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  6 301 528,62  

40002  
Dostarczane wody  6 301 528,62  

PRZYCHODY OGÓŁEM  
6 301 528,62  

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU  -52 349,86  

PRZYCHODY  6 353 878,48  

W TYM: DOTACJA PRZEDMIOTOWA  160 000,00  

DOTACJA CELOWA  95 000,00  

KOSZTY OGÓŁEM  6 301 528,62  

KOSZTY  
5 969 882,53  

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU  331 646,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4627



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIX/131/12   

Rady Gminy i Miasta Błaszki   

z dnia 23 października 2012 r.  

DOTACJE  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 r. 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  940 800,00  

400  
 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  255 000,00  

40002  Dostarczanie wody  255 000,00  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładu budżetowego  160 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakła-

dów budżetowych  95 000,00  

758   
RÓŻNE ROZLICZENIA  150 000,00  

75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego  100 000,00  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.  
100 000,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych  

 50 000,00  

801   
OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 800,00  

80104  
Przedszkole  50 800,00  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego  

 50 800,00  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  485 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  307 000,00  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  307 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4627



92116  Biblioteki  178 000,00  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  178 000,00  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  425 810,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  310 810,00  

80101  Szkoły podstawowe  213 172,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu tery-

torialnego lub przez osobę fizyczną  213 172,00  

80195  Pozostała działalność  97 638,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  97 638,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  115 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  115 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  115 000,00  

OGÓŁEM  1 366 610,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4627


		2012-12-19T10:26:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




